Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Лятошинское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Лятошинская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

                                                                      РЕШЕНИЕ

от «28» января 2024  г.                                                                                     № 7

[bookmark: О_проекте_исполнения_бюджета]О проекте исполнения бюджета
[bookmark: администрации_Верхневодянского_сельского]администрации Лятошинского
[bookmark: поселения__за_2023г.]сельского поселенияза 2024г.
Рассмотрев представление главы Лятошинского сельского поселения, Лятошинская сельская Дума
РЕШИЛА:

1.Утвердить проект отчета об исполнении бюджета  Лятошинского сельского поселения за 2024 год.

             Глава Лятошинского
сельского поселения	              Ш.И.Юналиев

ПРОЕКТ

	Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Лятошинское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Лятошинская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ

от «»                   2025   г.                                                                                     №

«Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Лятошинского сельского
поселения Старополтавского муниципального
района Волгоградской области за 2024 год»

В соответствие с Федеральным законам от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Лятошинского сельского поселения, Положением «О бюджетном процессе в Лятошинском сельском поселении» Лятошинская сельская Дума решила:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Лятошинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области за 2024 год по доходам в сумме 4783.9 тыс. рублей, по расходам в сумме 4812.3 тыс. рублей, дефицит бюджета в сумме 28.4 тыс. рублей, в структуре классификации доходов, расходов и источников бюджетов Российской Федерации.
2.Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Лятошинского сельского поселения за 2024 год согласно Приложения №1.
3.Утвердить поступление доходов в бюджет Лятошинского сельского поселения в 2024 году согласно Приложения №2.
4.Утвердить расходы бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета Лятошинского сельского поселения на 2024 год согласно Приложения №3.
5.Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета поселения на 2024 год согласно приложению №4.
6.Утвердить отчет об исполнении доходов и расходов муниципального дорожного фонда Лятошинского сельского поселения на 01 января 2024 года согласно приложению №5.
7.Утвердить штатную численность служащих Администрации Лятошинского сельского поселения на 01 января 2025 года согласно приложению №6.
8.Принять решение «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Лятошинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области за 2024год» в целом.

Глава Лятошинского сельского поселения                                        Ш.И.Юналиев